ỦY BAN NHÂN DÂN
XÃ MINH ĐỨC

Số:          /TB-UBND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Minh Đức, ngày         tháng       năm 2024

THÔNG BÁO
Về việc cấp lại trang bổ sung giấy chứng nhận quyền sử dụng đất

Căn cứ hồ sơ xin cấp lại trang bổ sung giấy chứng nhận quyền sử dụng
đất của bà:  Nguyễn Thị Thu Nga,  sinh năm: 1964, CCCD số:  074164007494,
cấp ngày: 10/5/2021, nơi cấp: Cục Cảnh sát, thường trú tại: 76 khu phố Thạnh
Quí, phường An Thạnh, thành phố Thuận An, tỉnh Bình Dương.

UBND xã Minh Đức thông báo với nội dung như sau:

Bà: Nguyễn Thị Thu Nga bị mất 02 trang bổ sung giấy chứng nhận quyền
sử dụng đất với số phát hành AI-755300, số vào sổ H-02378, do UBND huyện
Bình  Long  (nay  là  UBND  huyện  Hớn  Quản),  tỉnh  Bình  Phước  cấp  ngày
18/7/2007; thửa đất số: 184 thuộc tờ bản đồ số: 18, diện tích: 135865m2  CLN.
Địa chỉ thửa đất: ấp 5 (nay là ấp Đồng Dầu), xã Minh Đức, huyện Hớn Quản,
tỉnh Bình Phước.

Sau 15 ngày kể từ ngày ra thông báo này, nếu không có ai khiếu nại.
UBND xã Minh Đức chuyển cấp có thẩm quyền xem xét thực hiện thủ tục cấp
lại trang bổ sung giấy chứng nhận quyền sử dụng đất cho bà: Nguyễn Thị Thu
Nga theo luật định.

Mọi khiếu nại về sau sẽ không được xem xét giải quyết./.

Nơi nhận:
- Chi nhánh VPĐKĐĐ huyện;
- Ngân hàng NN&PTNT;
- Ngân hàng Sacombank;
- Ngân hàng Vietinbank;
- CB.ĐC – XD xã;
- Trạm truyền thanh xã;
- Ban quản lý ấp Đồng Dầu;
- Lưu VT.

CHỦ TỊCH

Ngô Tuấn Long

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-06-04T10:36:45+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH BÌNH PHƯỚC
	Ngô Tuấn Long<ngotuanlong.hhq@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-06-05T08:08:16+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH BÌNH PHƯỚC
	ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ MINH ĐỨC<ubnd-minhduc.hhq@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-06-05T08:08:22+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH BÌNH PHƯỚC
	ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ MINH ĐỨC<ubnd-minhduc.hhq@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-06-05T08:08:26+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH BÌNH PHƯỚC
	ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ MINH ĐỨC<ubnd-minhduc.hhq@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-06-05T08:08:34+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH BÌNH PHƯỚC
	ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ MINH ĐỨC<ubnd-minhduc.hhq@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!